

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							


Talkas

Talkošana ir mūsu draudzes dzīves neatņemam sastāvdaļa. 

Vispieredzējušākās talcinieces ir Rasma Cibuļska un Rudīte Dābola. Viņas sāka rosīties jau tad, kad draudze tik tikko bija ieguvusi Jēkaba kapelu kā savu patstāvīgo mājvietu, un bija pašas pirmās talkas dalībnieces.



Tolaik Jēkaba kapela bija grausts, kas burtiski no visām pusēm bija ieaudzis biezā atkritumu slānī. Skats tolaik bija vienkārši briesmīgs.[image: ] Lielo kapu Jēkaba nodalījumā blakus dievnamam drazu kaudzes vietvietām sasniedza cilvēka augumu. Sagāzušies koki un sakritušie zari bija izveidojuši grūti caurejamu jucekli. Par to, kā te bija, bieži tika rakstīts presē un internetā. (Te bija saites uz rakstiem, bet portāli tos dzēsuši.) 

Rasma bija tā, kas noorganizēja pašu pirmo talku, un kopš tā laika talkas mūsu draudzes dzīvē iesakņojušās kā pati par sevi nepieciešama vajadzība. Interesanta detaļa - uz talkām ierodas tikpat daudz cilvēku, cik tradicionāli nāk uz dievkalpojumiem. 

2007. gadā bija bija tāds talkošanas entuziasms, ka pavasarī notika trīs talkas jeb viena talka trīs kārtās. 

Talkas neiztrūkstoša sastāvdaļa ir Agras Turlajas vārītā lašu zupa, kas pēc tam visu gadu liek saskriet mutē siekalām, kad to atceramies. 

Bet mums ir arī tādi draudzes locekļi, kas talko bieži un papildus jebkādiem izsludinātiem pasākumiem. Piemēram, Brūderu un Turlaju ģimenes. Un jo īpaši Jānis Turlajs, kas pļauj vienā pļaušanā. 

Arī mūsu mācītājs Agris Sutra ar visu savu ģimeni ir viens no lielākajiem talkotājiem. 

Galerijā ir skatāmas bildes no mūsu talkošanas reizēm. Ir tikai viena nelaime - darbs rit, bet aizmirstas nofotografēt. Tāpēc ne viss te atainots. 

Laipni lūdzam bilžu galerijā! 








 
	[image: ]	
Rudens talka 2019. gada 26. oktobrī


Sirsnīgs paldies visiem talciniekiem, kas bija čakli, prasmīgi, strādīgi, izveicīgi un ļoti labi, kopumā ņemot.

Paldies par līdzdalību "Rīgas dārzu un parku" darbiniekiem, jo bez viņu atbalsta mēs visu nebūtu paveikuši.
  





 
 
	[image: ]	
62. Pavasara talka 2019. gada 19. aprīlī




 






 
 
	[image: ]	
61. Rudens lapu talka 2018. gada 27. oktobrī


 




 
 
	[image: ]	
60. Malkas kraušana 2018. gada 28. augustā


 




 
 
	[image: ]	
59. Gatavojoties krāšņu pārmūrēšanai



 





 
 
	[image: ]	
58. Malciņas talciņa 2018. gada 19. maijā



 





 
 
	[image: ]	
57. Talka ar Vides aktīvistu piedalīšanos 2018. gada 14. aprīlī. Foto: Anitra Tooma


 




 
 
	[image: ]	
56. Talka ar Vides aktīvistu piedalīšanos 2018. gada 14. aprīlī. Foto: Agris Sutra



 





 
 
	[image: ]	
55. Talka ar Vides aktīvistu piedalīšanos 2018. gada 14. aprīlī. Foto : Jānis Turlajs



 





 
 
	[image: ]	
54. Rudens talka 2017. gada 4. novembrī


 




 
 
	[image: ]	
53. Rudens lapu talka 2016. gada 29. oktobrī


 




 
 
	[image: ]	
52. Pēcmūrēšanas talka 2016. gada 8. oktobrī


 




 
 
	[image: ]	
51. Top jaunās krāsnis lūgšanu zālē 2016. gada 19. - 30. septembrī




 






 
 
	[image: ]	
50. Lūgšanu zāles sagatavošana krāšņu pārmūrēšanai 2016. gada 4. septembrī




 






 
 
	[image: ]	
49. Kamīna atdzimšana 2016. gada februāra otrajā pusē un iedegšana 20. martā



 





 
 
	[image: ]	
48. Kamīna remonts 2016. gada 16. februārī


 




 
 
	[image: ]	
47. Kamīna remonts 2016. gada 15. februārī




 






 
 
	[image: ]	
46. Brīnišķīgā talka 2015. gada 31. oktobrī


 




 
 
	[image: ]	
45. Informatīvo plāksnīšu stabiņu iecementēšana 2015. gada 23. augustā


 




 
 
	[image: ]	
44. Visskaistākā talka 2015. gada 11. aprīlī


 




 
 
	[image: ]	
43. Mazā talciņa 2015. gada 27. martā


 




 
 
	[image: ]	
42. Rudens talka ar "Lattelecom" atbalstu 2014. gada 25. oktobrī



 





 
 
	[image: ]	
41. Pēctalkas brīnums

Vasarā, talkas laikā, kriptā tika sanesta malka. Un tagad ir ir saaugušas sēnes. Arnolda un Andreja bildes.
Arnolds mēģināja noskaidrot, kā šīs sēnes sauc. No Dabas muzeja atbildēja:

"Labdien!
Biju Igaunijā, tādēļ nevarēju ātrāk atbildēt. Sēne ir papeļu zvīņene Pholiota populnea. Neēdama, jo rūgta, aug uz papeļu koksnes.
Inita Dāniele"





 
 
	[image: ]	
40. Malkas kraušanas un nezāļu ravēšanas talka 2014. gada 28. jūnijā




 






 
 
	[image: ]	
39. Jumta tīrīšana un labošana 2014. gada 29. aprīlī


 




 
 
	[image: ]	
38. Jaukā talka 2014. gada 12. aprīlī


 




 
 
	[image: ]	
37. Rudens zelta savākšanas talka 2013. gada 25. un 26. oktobrī - 2. sērija


 




 
 
	[image: ]	
36. Rudens zelta savākšanas  talka 2013. gada 25. un 26. oktobrī - 1. sērija



 





 
 
	[image: ]	
35. Ap un pie malkas šķūnīša, kam 2013. gada jūlijā tika uzlikts jauns jumts


 




 
 
	[image: ]	
34. galerija. Tematiskā malkas talka 2013. gada 11. maijā


 




 
 
	[image: ]	
33. galerija. Pavasara talka 2013. gada 27. aprīlī Agra skatījumā



 





 
 
	[image: ]	
32. galerija. Pavasara talka 2013. gada 27. aprīlī Andreja skatījumā




 






 
 
	[image: ]	
31. galerija. Negaidītā sniega samocītā talciņa 2012. gada 27. oktobrī




 






 
 
	[image: ]	
30. galerija. Jauka pavasara talka 2012. gada 14. aprīlī ar malcisku piegaršu



 





 
 
	[image: ]	
29. galerija. Koku zāģēšana 2012. gada 1. martā



 





 
 
	[image: ]	
28. galerija. Talka 2011. gada 5. novembrī


  




 
 
	[image: ]	
27. galerija. Agra pēctalkas fotogrāfijas. 2011. gada 30. aprīlī


  




 
 
	[image: ]	
26. galerija. Arnolda galerija 2011. gada 30. aprīļa talkā


  




 
 
	[image: ]	
25. galerija. Lielā talka mūsu mazajā draudzē 2011. gada 30. martā


Ērtāk skatīties būs tad, ja lietosit taustiņu F11!





 
 
	[image: ]	
24. galerija. Rudens talka 2010. gada 30. oktobrī


  




 
 
	[image: ]	
23. galerija. Būs jaukas pārmaiņas priekštelpā


Mūsu dievnama priekštelpā būs pārmaiņas. Šaja galerijā tās tiks atspoguļotas. Pirmie septiņi fotoattēli konstatē  situāciju 2010. gada 8. oktobrī.




 
 
	[image: ]	
22. galerija. Stenda epopeja


  




 
 
	[image: ]	
21. galerija. Zāģēšanas talka 2010. g. 7. septembrī


Agra Sutras foto





 
 
	[image: ]	
20. galerija. Tematiskā talka "No čupām uz saišķiem". 2010. g. 28. augustā


Ja gribat bildes redzēt lielformātā, piespiediet F11!
Gribat tikt atpakaļ - parastajā formātā, atkal piespiediet F11!





 
 
	[image: ]	
19. galerija. Jumta tīrīšana 2010. gada 27. jūlijā. 


Galvenā persona - Artis Pūcītis.  




 
 
	[image: ]	
18. galerija. Pēcvētras talkas II kārta. 2010. gada 19. jūlijā. Vakars


  




 
 
	[image: ]	
17. galerija. Pēcvētras talkas I kārta. 2010. gada 19. jūlijā plkst. 8.00


 




 
 
	[image: ]	
16. galerija. Vētras saudzīgie postījumi 2010. gada 18. jūlija pēcpusdienā. Jāņa Turlaja un Arnolda Brūdera fotoreportāža


Skatieties, kā izskatījas 2010. gada 18. jūlijā plkst. 18.00!





 
 
	[image: ]	
15. galerija. Talka 2010. gada 17. aprīlī Andreja skatījumā


  




 
 
	[image: ]	
14. galerija. Talka 2010. gada 17. aprīlī Agra skatījumā


  




 
 
	[image: ]	
13. galerija. Virtuve. PIRMS remonta un PĒC remonta


Š[image: ]eit varat redzēt, kā pārveidojusies mūsu  
baznīcas virtuve. 
No 1. līdz 
21. attēlam varat redzēt, 
kā bija pirms remonta, 
no 22. līdz 32. attēlam - 
pēc remonta.
Bet te blakus - 
mūsu čaklā darbarūķa 
Artura Kripēna portrets.


  




 
 
	[image: ]	
12. galerija. Kāpņu, priekšnama un sakristejas remonts 2009. un 2010. gadu mijā


  




 
 
	[image: ]	
11. galerija. Talka 2009. gada 5. decembra vakarā


Noticis neaptveramais - kapela izkrāsota pilnībā! 




 
 
	[image: ]	
10. galerija. Negaidītais un iepriecinošais griestu remonts


  




 
 
	[image: ]	
9. galerija. Talka 2009. gada 21. novembrī


  




 
 
	[image: ]	
8. galerija. Talka 2009. gada 24. oktobrī Arnolda skatījumā


  




 
 
	[image: ]	
7. galerija. Talka 2009. gada 24. oktobrī Andreja skatījumā


  




 
 
	[image: ]	
6. galerija. Ārkārtas talka 2009. gada 24. septembrī


  




 
 
	[image: ]	
5. galerija. Talka 2009. gada 18. aprīlī


Šī mūsu talka iekļāvās LATVIJAS LIELĀS TALKAS ietvaros.Vismaz mēs paši to tā nodeklarējām ŠEIT!
 




 
 
	[image: ]	
4. galerija. Talka 2008. gada 18. oktobrī


  




 
 
	[image: ]	
3. galerija. 2007. gada pavasara talkas trešā kārta 12. maijā


  




 
 
	[image: ]	
2. galerija. 2007. gada pavasara talkas otrā kārta 28. aprīlī


  




 
 
	[image: ]	
1. galerija. 2007. gada pavasara talkas pirmā kārta 21. aprīlī



  





 
							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
